Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

EXTRATO DE CONTRATO DA TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023.

CONTRATO N°: 26070001/2023- ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº.

001/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN -

CONTRATADO: IEX EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA, CNPJ:

29.037.040/0001-90 - OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção

civil para construção de uma quadra de esporte em Santa Rosa, comunidade rural no

município de Apodi/RN. Conforme especificações e demais elementos técnicos constantes

no projeto básico. VALOR TOTAL: R$ 194.497,67 (Cento e noventa e quatro mil,

quatrocentos e noventa e sete reais, e quarenta e dois centavos.)

Unidade gestora: 2 – Prefeitura Municipal de Apodi

Órgão orçamentário: 2000 – Poder executivo

Unidade orçamentária: 2033 – Secretaria municipal de juventude,

esporte e lazer

Função: 27 – Desporto e Lazer

Subfunção: 812 – Desporto comuntário

Programa: 11 – Esporte e Lazer

Ação: 1.83  – Construção de quadra de esporte na comunidade de

Santa Rosa, município de Apodi/RN

Despesa: 898 - 4.4.90.51.00 – Obras e instalações

Despesa: 899 – 4.4.90.51.00 – Obras e instalações

DATA DE ASSINATURA: 28 DE JULHO DE 2023.